

Stryn Rasmussen Holding A/S

CVR-nr. 10145791

Allégade 6A, 1. tv.

2000 Frederiksberg

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.11.2015

Dirigent



Navn: Jørgen Stryn Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stryn Rasmussen Holding A/S
Allégade 6A, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 10145791

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Bestyrelse

Jakob Stryn Rasmussen
Søren Olesen
Jørgen Stryn Rasmussen
Tine Stryn Lund

Direktion

Jørgen Stryn Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er ejerskab af dattervirksomheder samt handel med stål- og jernartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 3.018 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		83.552	121.763
Personaleomkostninger		(103.200)	(88.200)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(96.326)</u>	<u>(110.128)</u>
Driftsresultat		(115.974)	(76.565)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.981.750)	(417.636)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.004)</u>	<u>(1.213)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.098.728)	(495.414)
Skat af ordinært resultat	2	<u>25.318</u>	<u>18.982</u>
Årets resultat		<u>(3.073.410)</u>	<u>(476.432)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.981.750)	(417.636)
Overført resultat		<u>(91.660)</u>	<u>(58.796)</u>
		<u>(3.073.410)</u>	<u>(476.432)</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.277	473.603
Materielle anlægsaktiver	3	377.277	473.603
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.978.969	5.960.719
Finansielle anlægsaktiver	4	2.978.969	5.960.719
Anlægsaktiver		3.356.246	6.434.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		364.745	318.630
Andre tilgodehavender		10.126	9.885
Tilgodehavende selskabsskat		319.933	297.937
Tilgodehavender		694.804	626.452
Likvide beholdninger		1.008.417	985.584
Omsætningsaktiver		1.703.221	1.612.036
Aktiver		5.059.467	8.046.358

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		478.969	3.460.719
Overført overskud eller underskud		<u>3.753.768</u>	<u>3.845.428</u>
Egenkapital		<u>4.732.737</u>	<u>7.806.147</u>
Udskudt skat		<u>37.222</u>	<u>40.544</u>
Hensatte forpligtelser		<u>37.222</u>	<u>40.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.431	81.761
Anden gæld		<u>155.077</u>	<u>117.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.508</u>	<u>199.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>289.508</u>	<u>199.667</u>
Passiver		<u>5.059.467</u>	<u>8.046.358</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.460.719	3.845.428	7.806.147
Årets resultat	0	(2.981.750)	(91.660)	(3.073.410)
Egenkapital ultimo	500.000	478.969	3.753.768	4.732.737

Noter

	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	96.326	110.128
	<u>96.326</u>	<u>110.128</u>
	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(21.996)	(15.909)
Ændring af udskudt skat	(3.322)	(3.423)
Regulering vedrørende tidligere år	0	350
	<u>(25.318)</u>	<u>(18.982)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		819.234
Kostpris ultimo		<u>819.234</u>
Af- og nedskrivninger primo		(345.631)
Årets afskrivninger		(96.326)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(441.957)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>377.277</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.500.000
Kostpris ultimo	2.500.000
Opskrivninger primo	3.460.719
Andel af årets resultat	(2.981.750)
Opskrivninger ultimo	478.969
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.978.969

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
SR Ejendomme	Gladsaxe	A/S	100,00
Søndergaards Maskinfabrik	Allerød	A/S	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A Aktier	20.000	1,00	20.000
B aktier	30.000	1,00	30.000
C aktier	450.000	1,00	450.000
	500.000		500.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelse over for datterselskabers bankengagementer udgør 4.400.000 kr. pr. 30.06.2015 (pr. 30.06.2014: 4.400 t.kr.)

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

J. Stryn Holding ApS, Frederiksberg

Tine Stryn Lund, Søborg

Jakob Stryn Rasmussen, Hellerup